
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   ЛЧ НФЛ 2023 8х8 / ЛЧ НФЛ Юг 2023

  Дата и время проведения   17 ноября 2023 19:30   Место проведения   Витебский 73к2

  Спортмастер   OrellBet

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бигонь Максим
Борисов Вадим
Дуднев Александр
Локтюшкин Никита
Максимов .
Мамедов Абдулла
Мамедов Хаял
Маслаков Никита
Михайлов Александр
Пагасян .
Пауков Андрей
Пурпура Кирилл
Самышкин Сергей
Свечкарь Тимофей
Скляр Сергей
Степанов Дмитрий
Терешенок Сергей
Шелухин Сергей
Шмелев Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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